Протокол заседания комиссии по подведению итогов муниципального этапа
регионального конкурса детского творчества среди обучающихся 1-7 классов

образовательных организаций Мышкинского муниципального района
«Открывая горизонты ГТО»

г. Мышкин

Начальник управления образования Администрации
Мышкинского муниципального района

26 октября 2023 г.

Присутствовали:
О.С. Кудряшова

В.Л. Буканов Заместитель директора МАОУ ДО ДЮСШ по спортивно
массовой работе

О.С. Копусова Педагог-организатор МАОУ ДО ДЮСШ, Администратор
МТ

Повестка заседания:
О подведении итогов муниципального этапа регионального конкурса детского

творчества среди обучающихся 1-7 классов образовательных организаций Мышкинского
муниципального района «Открывая горизонты ГТО».

Решили:
1. Признать победителем муниципального этапа регионального конкурса детского

творчества среди обучающихся 1-7 классов образовательных организаций Мышкинского
муниципального района «Открывая горизонты ГТО» и направить работу на региональный
этап в номинации Конкурс рисунков «В гостях у сказки», Попова Семёна Николаевича,
учащегося МОУ Мышкинской СОШ.
2. Признать победителем муниципального этапа регионального конкурса детского
творчества среди обучающихся 1-7 классов образовательных организаций Мышкинского
муниципального района «Открывая горизонты ГТО» и направить работу на региональный
этап в номинации Конкурс кроссворд «С ГТО нам пор пути», Лихачевой Надежды
Николаевны, учащейся МОУ Шипиловской ООШ.
3. Признать победителем муниципального этапа регионального конкурса детского
творчества среди обучающихся 1-7 классов образовательных организаций Мышкинского
муниципального района «Открывая горизонты ГТО» и направить работу на региональный
этап в номинации Конкурс рассказ «История на стадионе», Замысловой Софии
Алексеевны, учащейся МОУ Рождественской СОШ.
4. Признать победителем муниципального этапа регионального конкурса детского
творчества среди обучающихся 1-7 классов образовательных организаций Мышкинского
муниципального района «Открывая горизонты ГТО» и направить работу на региональный
этап в номинации Конкурс рисунков «В гостях у сказки», Малашина Ильи
Николаевича, учащегося МОУ Рождественской СОШ.

Члены конкурсной комиссии:

О.С. Кудряшова
В.Л. Буканов
О.С. Копусова